2004 年 5 月 12 日
各  位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 六 丁 目 1 0 番 1 号

株 式 会 社 フ ォ ー サ イ ド ・ ド ッ ト ・ コ ム

代 表 取 締 役  安 嶋  幸 直

 （登録銘柄コード番号：2330）

問い合わせ先 取締役管理部部長 川﨑雅嗣

T E L 0 3 － 5 3 3 9 － 5 2 1 1 （ 代 ）

平成１６年１０月期中間業績の見込み（速報）について

平成１６年１０月期中間業績の見込みにつきまして、下記のとおりお知らせいたします。

平成１６年１０月期中間業績の見込み (平成１５年１１月１日～平成１６年４月３０日)
【連結】

 売上高 営業利益 経常利益

平成16年10月期中間見込み
（平成15年11月1日～平成16年4月30日）

3,400百万円 750百万円 750百万円

平成15年10月期中間実績
（平成14年11月1日～平成15年4月30日）

－百万円 －百万円 －百万円

対前年同期増減率 －％ －％ －％

※平成15年10月中間期におきましては関係会社を有していないため連結財務諸表を作成しておりません。

【単独】

 売上高 営業利益 経常利益

平成16年10月期中間見込み
（平成15年11月1日～平成16年4月30日）

3,100百万円 800百万円 800百万円

平成15年10月期中間実績
（平成14年11月1日～平成15年4月30日）

2,269百万円 406百万円 402百万円

対前年同期増減率 36.6％ 97.0％ 99.0％

※上記の見込みは、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき平成１６年１０月期
中間業績の見込み(平成１５年１１月１日～平成１６年４月３０日)を速報として作成された
ものであり、実際の業績は変わる可能性があります。

以上